CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 005/2016

Senhor Presidente:

     O Vereador que ao final assina fundamentado no que

dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da

presente indicação conforme segue:

INDICA

     Para que o Senhor Prefeito Municipal determine ao setor

competente, que realize os reparos que se fazem necessários, com obras de

micro bacia,  na represa existente na estrada de acesso a Fazenda Mega Sena,

nas proximidades das Seções Peroba e Saltinho, a qual tem se tornado um risco

constante para os motoristas que transitam por aquele local,  devido as fortes

chuvas dos últimos dias.

                                       Sala das Sessões, em 23 de março de 2016.

                                      Silvio Carlos Guadaguini

                                                                  Vereador

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br

	INDICA